- de Merenda Escolar 

02.11.05.12.362.0020.2026.3.3.90.00 Aplicações Diretas 
R$ 880.000,00 

Art. 4º - O valor dos créditos a que se refere o art. 3º desta 
Lei, serão cobertos com recursos provenientes da dotação nº 
02.11.05.12.361.0020.2026.3.3.90.00 no valor de R$ 510.000,00 (quinhentos 
e dez mil reais) e por excesso de arrecadação por fonte de recursos, 
repasse do MEC/FNDE no valor de R4 370.000,00 (trezentos e setenta mil 
reais). 

Art. 5º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura do Município de Indaiatuba, aos 16 de abril de